
 1

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

 

N.  98         del 05.05.2010 
 

 

 

OGGETTO:  Approvazione proposta  di spettacolo in occasione della festa 

del SS. Crocifisso  e conferimento incarico 

 

 

      L’anno duemilanove, il giorno noto del mese di  aprile  , in Marineo, presso la sede del    

Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di Responsabile del 

servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha adottato il presente 

provvedimento 

                                                  

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 

 



 2

Approvazione proposta  di spettacolo in occasione della festa del SS. 

Crocifisso  e conferimento incarico 

Il responsabile del servizio su conforme richiesta del sindaco 

 

 

Premesso che questo ente durante l’anno offre alla fruizione della 

cittadinanza e dei turisti degli spettacoli per contribuire alla riuscita delle 

manifestazioni che le associazioni e gli enti  residenti a Marineo organizzano    

Dato atto che la confraternita del SS. Crocifisso ha chiesto per  la festa del SS. 

Crocifisso del 9 maggio p.v.  un’intervento mirante ad ottenere la  prestazione  di 

uno spettacolo folk 

Vista la nota  acclarata al prot del comune al n.     6677 del 4 maggio  2010 

fatta pervenire AFC Tatarata con sede in Casteltermini per prestazione per uno 

spettacolo folk  al costo a euro 500,00 per una esibizione comprensivo di IVA e ogni 

altro onere diretto e accessorio  

Che l’affidamento prescinde da forme di gara formale e informale trattandosi 

di  prestazione a carattere professionale 

Visto il bilancio del c.e. in corso di formazione 

Che alla spesa può farsi fronte  con fondi allocati nell’int.1.05.02.03 cap 754 

dandosi atto che  con la presente non vengono superati i 5/12 dello stanziamento 

definitivo del decorso esercizio 

Considerato dover provvedere 

DETERMINA 

 

Approvare l’offerta della AFC Tataratà di Casteltermini per una esibizione 

del gruppo in occasione della Festa del SS. Crocifisso, che fa ascendere il costo a euro 

per una esibizione a euro  500,00 comprensivo di IVA e ogni altro onere diretto e 

accessorio  

Impegnare la somma di euro 500,00 sul  int.1.05.02.03 cap 754 dandosi atto 

che  con la presente non vengono superati i 5/12 dello stanziamento definitivo del 

decorso esercizio 

Il responsabile del servizio 

Antonino Scarpulla 



 3

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL    

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

IL MESSO 

 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la 

presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici 

giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO  
 ( Dr. Antonino Macaluso) 

 

 

 

 
 


